

COMUNICADO PROPPEX N.º 05/2025 RESULTADO DA RENOVAÇÃO BOLSA INCENTIVO ARTÍSTICO CULTURAL -**GRUPO TEATRAL DA UNIFEBE - 2025.1**

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições estatutárias, em especial, o disposto no artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e, em atendimento ao Comunicado PROPPEX n.º 02/2025, de 15/1/2025, torna público o resultado da renovação da Bolsa Incentivo Artístico Cultural - Grupo Teatral da UNIFEBE, bem como informa a relação de participantes voluntários, conforme segue:

1. Relação dos candidatos que tiveram a Bolsa Incentivo Artístico Cultural – Grupo Teatral da UNIFEBE renovada para o primeiro semestre letivo de 2025:

N.º	CANDIDATOS	CURSO
1	Ana Luiza Faria Braga	Publicidade e Propaganda
2	Beatriz Stahnke Baptista	Publicidade e Propaganda
3	Camila de Sousa Almeida	Medicina
4	Giovanna Zottis da Silva	Psicologia
5	Marco Antônio Zottis da Silva	Engenharia Mecânica
6	Pamela Cristina Althaus	Psicologia
7	Sofia Diegoli Vinotti	Design Gráfico
8	Sthefani Dognini	Fisioterapia
9	Uriel Miguel Nunes	Psicologia

- 2. A manutenção do benefício do bolsista fica condicionada ao cumprimento regular de suas obrigações financeiras, bem como das demais normas constantes no Regulamento do Bolsa Incentivo Artístico Cultural – Grupo Teatral da UNIFEBE, aprovado pela Resolução CONSUNI n. º 32/2024, de 21/8/2024.
- 3. O benefício concedido ao bolsista será de acordo com o previsto na Portaria FEBE n.º 02/2025, de 13/1/2025.

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333 Bairro Santa Terezinha 88352-360 - Brusque - SC Fone/Fax: (47) 3211-7000 www.unifebe.edu.br



UNIFEBE Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX

4. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, pelo e-mail teatro@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7235.

Brusque, 30 de janeiro de 2025.

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 30 de janeiro de 2025.

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333 Bairro Santa Terezinha 88352-360 - Brusque - SC Fone/Fax: (47) 3211-7000 www.unifebe.edu.br